АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020  № 11
с. Яганово

	О внесении изменений в постановление Администрации Ягановского сельского поселения от 29.04.2015г. № 54 «О реализации закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Закон Вологодской области от 13.01.2020 № 4649-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», статьей 33 Устава Ягановского сельского поселения
Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Перечень должностных лиц Администрации Ягановского  сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушения в Вологодской области», утвержденный постановлением Администрации Ягановского сельского поселения от 29.04.2015г. № 54, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ягановский вестник»  и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  поселения                                                      В.А. Семенников

 Приложение
к постановлению Администрации  	Ягановского  сельского поселения
от  12.02.2020  № 11

 П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностных лиц Администрации Ягановского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушения в Вологодской области», и направлять их для рассмотрения по подведомственности

	Сфера административного правонарушения
	Должностное лицо

	в сфере административных правонарушений, посягающих на права граждан, общественный порядок, общественную безопасность
	Глава поселения;
заместитель главы поселения

	в сфере благоустройства населенных пунктов, охраны окружающей среды
	Глава поселения;
заместитель главы поселения;
главный специалист

	в сфере организации транспортного обслуживания населения
	Глава поселения;
заместитель главы поселения

	в сфере административных правонарушений, посягающих на установленный порядок функционирования органов местного самоуправления, муниципальных учреждений сельского поселения

	Глава поселения;
заместитель главы поселения